

PROVINCIA DI TRENTO

COPIA

DETERMINAZIONE

del Funzionario Responsabile del

SERVIZIO SEGRETERIA

Numero 2

di data 07/01/2025

Oggetto: Ammissione candidati/e alla selezione interna per esami riservata ai dipendenti del Comune di Canal San Bovo, per progressione verticale all'interno della categoria C, da assistente tecnico C base a Collaboratore tecnico C evoluto a 36 ore settimanali; art. 15 dell'accordo di settore relativo all'ordinamento professionale dd. 20/05/2007 e CCPL 216/1018 e sgg.

VISTA la propria determina n. 279/2024 con la quale si approvava un Avviso di selezione interna per esami <u>riservata ai dipendenti del Comune di Canal San Bovo</u>, per progressione verticale all'interno della categoria C, da assistente tecnico C base a Collaboratore tecnico C evoluto a 36 ore settimanali; art. 15 dell'accordo di settore relativo all'ordinamento professionale dd. 20/05/2007 e CCPL 216/1018 e sgg. allegato al presente atto;

VISTO l'Avviso di selezione interna di data 16/12/2024 prot. n. 7075/2024;

RILEVATO che sono state effettuate le pubblicazioni previste dalla normativa in materia;

VISTO che entro il termine previsto dall'avviso di selezione sono pervenute numero una domanda prot.n. 7113/2024;

ACCERTATO che la domanda pervenuta possiede requisiti necessari previsti dall'Avviso di selezione e quindi è da ammettere alla selezione il richiedente come da allegato "A", alla presente Determina;

VISTA la normativa sul trattamento dei dati personali di cui al Dlgs 196/2003 e il Regolamento U.E. n. 2016/679;

VISTO il Regolamento Organico del Personale;

VISTO il Codice degli enti locali (C.E.L.) della Regione Autonoma Trentino – Alto Adige, approvato con L.R. 2/2018;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto comunale vigente;

VISTO il Dlgs n. 267/2000 TU enti locali e il Dlgs n. 118/2011 nonché la normativa regionale T.A.A. e provinciale di Trento di recepimento;

VISTO il P.E.G. 2025/2027, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 240/2024;

VISTO il bilancio di previsione 2025/2027, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.39/2024;

VISTO l'atto del Sindaco di nomina dei Responsabili dei Servizi Comunali di data 18/12/2024;

VISTO il P.I.A.O. 2024/2026 approvato con delibera di giunta comunale n. 64/2024;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in capo ai responsabili dell'istruttoria di questo provvedimento ai sensi dell'articolo 7 e sgg. del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Canal San Bovo;

ACQUISITO il visto in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa espresso dal segretario comunale e il visto il ordine alla regolarità contabile del presente atto da parte dell'ufficio ragioneria ex art. 185 del codice enti locali;

determina

- 1.Di ammettere, per quanto in premessa, alle prove selettive della Selezione interna per esami <u>riservata ai dipendenti del Comune di Canal San Bovo</u>, per progressione verticale all'interno della categoria C, da assistente tecnico C base a Collaboratore tecnico C evoluto a 36 ore settimanali; art. 15 dell'accordo di settore relativo all'ordinamento professionale dd. 20/05/2007 e CCPL 216/1018 e sgg., numero un (1) candidato/e di cui all'elenco, allegato "A" alla presente Determina;
- 2. Di dare atto che la comunicazione agli interessati/e di quanto sopra e delle date di esami, avverrà con pubblicazione sul sito internet del Comune www. Canalsanbovo.net amministrazione trasparente- concorsi;
- 3.Di dare atto che contro il presente provvedimento possono essere esperiti:
- ricorso giurisdizionale di fronte al T.R.G.A. di Trento ex articolo 2 lettera B della L. 1034/1971 entro 60 giorni;
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ex articolo 8 del D.P.R. 1199/1971 entro 120 giorni;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

Allegato "A" alla determina n.2/2024

Candidati/e		
1.	PROT. 7113/2024	

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Sperandio Lino

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, reso ai sensi dell'art. 5 del Regolamento di contabilità.

CODICE IMPEGNO ESERCIZIO CAPITOLO ARTICOLO ANNO CODICE DI BILANCIO IMPORTO

CAPITOLO

Totale

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI F.to Castellaz Debora

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Canal San Bovo, lì 07/01/2025

IL SEGRETARIO COMUNALE
Sperandio Lino

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69 e art. 16 del vigente Regolamento dell'informazione sull'attività comunale attraverso la rete civica e di gestione dell'albo pretorio elettronico, si attesta che il presente atto viene pubblicato all'Albo comunale e all'Albo informatico per giorni 10 consecutivi dal 07/01/2025 al 17/01/2025.

Canal San Bovo, lì 07/01/2025

IL Segretario Comunale F.to Sperandio Lino